Excelentíssima Senhora Presidente,

PROFA.  PAULA, Vereador  infra-assinado,  na  forma
regimental,  apresenta  INDICAÇÃO ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito
Municipal, EMERSON RODRIGO CAMARGO, a fim de que determine junto ao
setor competente desta municipalidade, a limpeza de um terreno situado na R.
Antônio dos Santos Filho, altura do Nº 200 - Jardim Botânico. O terreno está
localizado no final da rua.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária, diante da atual condição do

terreno.  O  local  está  em  completo  abandono  e  servindo  de  descarte  de

resíduos, gerando proliferação de animais que colocam em risco o bem-estar

da saúde humana.

Jaboticabal, 29 de abril de 2021.

PROFA. PAULA

Vereadora – Partido dos Trabalhadores

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

		2021-04-29T14:22:11+0000